VALICON, trziSno savjetovanje i istraZivanje
Petra Grgeca 9, 10000 Zagreb, Croatia

Tel. +385 1 6331 500 Fax: +385 1 631 40 33
http://www.valicon.net

Partnerske istrazivacke tvrtke Valicon i Gemius S.A. provode istrazivanje gemiusAudience,
koje prati posjecenost hrvatskih web site-ova. Svaki mjesec donosimo aktualne podatke
posjecenosti hrvatskih internet medija. U istraZivanju sudjeluje preko 190 hrvatskih site-ova.

Podaci za studeni:

POZICIJA WEB SITE BROJ STVARNIH POSJETITELJA DOSEG
1 792415 47,72%
) 739469 44,53%
3 625182 37,65%
A 615425 37,06%
5 592214 35,66%
6 560513 33,75%
; 483641 29,12%
g 440665 26,54%
° 435404 26,22%
10 401615 24,19%
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12 346182 20,85%
13 320377 19,29%
14 264688 15,94%
15 226291 13,63%
16 224574 13,52%
17 221564 13,34%
18 216417 13,03%
10 205801 12,39%
20 205383 12,37%
21 196353 11,82%
- 172252 10,37%
»3 169494 10,21%
04 145395 8,76%
- 140468 8,46%
o6 124182 7,48%
- 121218 7,30%

116533 7,02%
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~—a-(Gemius
mojblog.hr 116419
tvrtke.com 111349
covermagazin.com 110011
filmski.net 105423
gloria.com.hr 105183
gradimo.hr 104424
zena.hr 102840
cafe.mobil.hr 99815
aukcije.hr 99390
besplatne-stvari.com 93813
business.hr 93763
ezadar.hr 93208
titlovi.com 86563
pcekspert.com 86306
crozilla.com 86061
vjesnik.hr 85850
nekretnine.net 85144
zagrebinfo.net 84812
igre-igrice.com 84695
sportskenovosti.hr 84431
susjed.com 84008
metro-portal.hr 81054
frendice.hr 79915
teen385.com 73673
kartegradova.com 73333
tulumarka.com 71225
CentarNekretnina.net 69537
legalis.hr 69449
pticica.net 67365
sportnet.hr 66763
kupiprodaj.net 66524
burza.hr 66435
foto-nekretnine.hr 66042

http:

7,01%
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6,62%
6,35%
6,33%
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5,06%
4,88%
4,81%
4,44%
4,42%
4,29%
4,19%
4,18%
4,06%
4,02%
4,01%
4,00%
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trudnoca.net
webgradnja.hr
idesh.net
osijek031.com
wiw.hr
satelitskiforum.com
city24.hr
kuharica.hr
autoklub.hr
liderpress.hr
seebiz.eu
mama-mami.com
kamo.hr
muzika.hr
usporedi.hr
4kotaca.net
pticica.com
horoskop.hr
zutestranice.com
mojtv.hr
dojaja.biz
motori.hr
nogometni-magazin.com
pogodak.hr
globus.com.hr
javno.tv
autonet.hr
cromoda.com
pollitika.com
download.hr
mojkvart.hr
glazbeni-forum.com

uredidom.com
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46766
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44958
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44308

43052

41945

41387

40148

40074

39514

38279

38254

37999

37254

36381
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95 radiodalmacija.hr 35765
96 zarazno.com 35546
97 imagesforme.com 35531
08 crochef.com 35501
99 mojnovac.com 35219
100 moda.hr 34681
101 pcplay.hr 34161
102 totalsplit.com 34145
103 nk-dinamo.hr 31651
104 top-lista.com 30880
105 fitness.com.hr 30744
106 mobil.hr 29142
107 hrphotocontest.com 29036
108 fashion.hr 28851
109 ponuda.com 28447
110 gameplay.hr 27952
111 partnerzona.hr 27785
112 vidiauto.com 27451
113 booksa.hr 27382
114 gameland.com.hr 27370
115 barkun.hr 25400
116 r-1.hr 25252
117 realestatecroatia.com 24820
118 edukacija.hr 24219
119 fotke.hr 24070
120 autoosijek.com 23302
121 webmajstori.net 22919
122 cjepanica.net 22406
123 sbonline.net 22276
124 whois.com.hr 22105
125 mojfaks.com 21612
126 vitamini.hr 21593
127 labin.com 21305

http:

2,15%
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1,68%
1,67%
1,65%
1,65%
1,65%
1,53%
1,52%
1,49%
1,46%
1,45%
1,40%
1,38%
1,35%
1,34%
1,33%
1,30%
1,30%

1,28%
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javno.info
adventure-sport.net
somadollara.com
puturist.com
ringeraja.hr
cosmopolitan.hr
vicevi.biz
h-alter.org
fotozine.org
stvari.net
cvijet.info
budalizacija.hr
gradpula.com*
autoweb.hr
sisak.info
recepti.hr
interijerNET.hr

mojhej.com

varazdin-online.com**

jacbri.com
pogledaj.name
lupiga.com
virovitica.info
split.com.hr
klubskascena.com
mojedijete.com
vidi.hr
badblueboys.hr
mackorisnik.com
mojprviposao.net
boboton.com
rotkva.com

hrautosport.com
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gamer.hr 12290
dosadno.com 12158
e-muskarac.com 11862
bazaar.com.hr 11781
imamnovac.com 11128
mi3dot.org 11110
najjeftinije.net 11001
arena.com.hr 10706
popcorn.hr 10630
tojesigura.com 10044
vjencanjesnova.com 9699
samanj.com 9612
not.hr 9594
cro-moto.com 9378
osijek-online.com 9277
napravi-sam.com 9221
Cro-xp.org 8974
sapunice.net 8682
prometna-zona.com 8321
vjencanje-ponuda.com 8229
urbanizam.hr 8210
building-body.com 8128
plovila.hr 7527
mportal.com.hr 7461
planb.com.hr 7451
sheportal.net 6969
kapital-plus.net 6877
svijetfotografije.com 6862
putokazi.net 6821
sretnodijete.net 6810
vidilab.com 6376
bedzevi.com 6203
poslovni-software.com 5988
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0,74%
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194 tuzibaba.org 5398 0,33%
195 1klik.net 5049 0,30%
196 netplugged.com 4924 0,30%
197 donacije.info 4914 0,30%
198 uvijekvjerni.com 3561 0,21%
199 besplatnioglasnik.hr 1945 0,12%

Izvor: gemiusAudience, Hrvatska (studeni n=27.442), Valicon i Gemius S.A.

* gradpula.com — u mjesecu studenom imali redizajn site-a

** yarazdin-online.com - rezultati za varazdin-online.com ne ukljucuju promet ostvaren u periodu nemjerenja od 01.-
02.studenog.

*** regionalexpress.hr — u mjesecu studenom imali redizajn site-a

*xxx hrportfolio.com — u mjesecu studenom imali redizajn site-a

Legenda:

Broj stvarnih posjetitelja- ocijenjeni broj hrvatskih internet korisnika date ciljane skupine koja je
generirala najmanje jedan pregled stranice odabranog web site-a u datom mjesecu. Ovaj indikator se odnosi
na broj razlicitih osoba (ne kompjutera, cookie-ja ili IP adresa) koje su posjetile web site u datom mjesecu.
Doseg - izrazen je kao postotak, omjer ocijenjenog broja stvarnih posjetitelja koji generiraju najmanje
jedan pregled stranice na odabranom web site-u, u datom vremenskom periodu i totalnog broja korisnika

interneta u datom vremenskom periodu.
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Internet mreze:

POZICIJA INTERNET MREZA BROJ STVARNIH POSJETITELJA  DOSEG |
N 839629 50,56%
) 790339 47,59%
3 755816 45,52%
4 674410 40,61%
5 598960 36,07%
5 522976 31,49%
; 393793 23,71%
o 270978 16,32%
° 236532 14,24%
10 144024 8,67%
1 117173 7,06%
1 80505 4,85%
13 79625 4,80%
14 70655 4,25%
15 48842 2,94%
16 5049 0,30%

Izvor gemiusAudience, Hrvatska (studeni n=27.442), Valicon i Gemius S.A.
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Medijska internet mreZa - kriterij definiranja medijske mrezZe je vlasnistvo.
1. Domino Efekt grupa - ukljucuje: mojfaks.com, teen385.com (sada je bivsi teen.hr dio site-a
teen385.com)
2. Grejp - ukljucuje: whois.com.hr i gameland.com.hr
Ides komunikacije - ukljucuje: idesh.net i stvari.net
4. In Media (bivsa TOL mreza) - ukljuCuje: 4kotaca.net, CentarNekretnina.net, donacije.info,

kupiprodaj.net, moj-posao.net, mojprviposao.net i tulumarka.com
5. Index grupa - ukljucuje: index.hr i bloger.hr
6. Javno Group - ukljucuje: javno.hr, javno.tv i javno.info

7. Logit medijska grupa - ukljucuje: besplatne-stvari.com, webmajstori.net, top-lista.com i napravi-

sam.com

8. EPH grupa - ukljucuje: jutarnji.hr, autoklub.hr, gloria.com.hr, sportskenovosti.hr,

slobodnadalmacija.hr, metro-portal.hr, globus.com.hr, arena.com.hr i cosmopolitan.hr
9. Mobil Media - ukljucuje: cafe.mobil.hr, mobil.hr
10. Monitor grupa - ukljucuje: monitor.hr, forum.hr
11. Nacional grupa - ukljucuje: nacional.hr i gameplay.hr
12. Nova TV - ukljucuje: dnevnik.hr i blog.hr
13. Oglasnik grupacija - ukljucuje: auti.hr, nekretnine.net, oglasnik.hr, posao.hr i edukacija.hr
14. Styria digital group - ukljucuje: 24sata.hr, njuskalo.hr, poslovni.hr i partnerzona.hr
15. Video Media - ukljucuje: 1klik.net i videoportal.hr

16. Vidi Online Grupa - ukljuéuje: vidiauto.com, pcplay.hr, vidi.hr i vidilab.com



